
ZAB.0025.102.2022 

 

Uchwała Nr 651/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 czerwca 2022r. 

w sprawie unieważnienia naboru kandydatów na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu  

 

 Na podstawie art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022r., poz. 530) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Unieważnia się nabór kandydatów na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, ul. Kopernika 19, 87 – 820 Kowal, 

ogłoszony uchwałą Nr 630/22 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 13 maja 2022r. 

 

§ 2. Osoby, które złożyły dokumenty na ww. stanowisko mogą je odebrać w siedzibie  

Starostwa Powiatowego we Włocławku ul. Cyganka 28, pok. nr 22, w ciągu jednego miesiąca 

od dnia opublikowania niniejszej uchwały. Po tym terminie dokumenty zostaną zniszczone.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                       Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski ………………………... 

2. Jan Ambrożewicz …..………………….…... 

3. Agata Marta Wojtkowska ……………….… 

4. Jacek Roman Jabłoński …………………… 

5. Grzegorz Śledziński ……………………….. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Niniejsza uchwała ma na celu unieważnienie naboru kandydatów na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu. 

Podstawą podjęcia niniejszej uchwały jest przedstawienie przez Komisję, powołaną  

do przeprowadzenia ww. naboru Zarządowi Powiatu we Włocławku informacji, mających 

wpływ na dalsze procedowanie konkursu. Istnieje uzasadnione i wysoce prawdopodobne 

ryzyko, że z przyczyn niezależnych od Komisji jak również od kandydatów dalsze 

procedowanie niniejszego postępowania konkursowe mogłoby być wadliwe.  

Wobec powyższego Zarząd Powiatu we Włocławku na podstawie uzyskanych od Komisji 

informacji podejmuje uchwałę o unieważnieniu procedury naboru na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu.  

W związku z powyższym zostanie ogłoszony nowy nabór kandydatów.   

Przedłożoną uchwałę uważam za zasadną. 

Podjęcie uchwały nie spowoduje skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

 

 

 

 

 


